
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594, 
645 i 1318 oraz z 2014r. poz.379, 1072) oraz § 4 ust. 2 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo przyjętego 
uchwałą Nr VI/39/03 z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 948, z 2014 r., poz. 388) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Wybrać na Przewodniczącą Rady Miasta Grajewo Panią Halinę Muryjas-Rząsę.

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad

Ryszard Chiliński

Id: 5DDFD4D8-A3DF-451C-8680-AD7664813160. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr I/1/2014

Rady Miasta Grajewo

z dnia 1 grudnia 2014 r.

Id: 5DDFD4D8-A3DF-451C-8680-AD7664813160. Uchwalony Strona 2



Id: 5DDFD4D8-A3DF-451C-8680-AD7664813160. Uchwalony Strona 3




